



# CHINA EVERBRIGHT LIMITED

## 中國光大控股有限公司

(於香港註冊成立之有限公司)

### 公 佈

### 截至二零零三年六月三十日止六個月之中期業績

#### 未經審核之中期業績

中國光大控股有限公司(「本公司」)董事會欣然宣佈,本公司及其附屬公司(統稱為「本集團」)截至二零零三年六月三十日止六個月未經審核之中期業績如下:

#### 簡明綜合損益表

	附註	二 零 零 三 年 一 月 一 日 至 六 月 三 十 日 港 幣 千 元	二 零 零 二 年 一 月 一 日 至 六 月 三 十 日 港 幣 千 元 (重新列賬)
營業額	2	100,582	39,202
其他收入	2	(406)	5,686
		<u>100,176</u>	<u>44,888</u>
員工費用		(21,025)	(23,328)
折舊及攤銷費用		(9,089)	(10,026)
其他經營費用		(25,547)	(30,312)
		<u>44,515</u>	<u>(18,778)</u>
經營盈利 / (虧損)		44,515	(18,778)
財務費用		(2,970)	(6,736)
應佔聯營公司盈利減虧損		145,486	(150,777)
		<u>187,031</u>	<u>(176,291)</u>
除稅前盈利 / (虧損)		187,031	(176,291)
稅項	1, 3	(52,080)	(28,996)
		<u>134,951</u>	<u>(205,287)</u>
除稅後盈利 / (虧損)		134,951	(205,287)
少數股東權益		62	—
		<u>135,013</u>	<u>(205,287)</u>
股東應佔盈利 / (虧損)		135,013	(205,287)
股息	4	15,634	—
		<u>15,634</u>	<u>—</u>
每股盈利 / (虧損)	5		
— 基本		8.64仙	(13.13仙)
— 攤薄		8.64仙	(13.13仙)
		<u>8.64仙</u>	<u>(13.13仙)</u>

簡明綜合資產負債表

	附註	二零零三年 六月三十日 港幣千元	二零零二年 十二月三十一日 港幣千元 (重新列賬)
<b>資產</b>			
<b>非流動資產</b>			
固定資產		104,803	100,778
聯營公司投資		2,210,258	2,198,269
共同控制實體權益		2,239	2,239
非交易證券		1,202,447	1,302,769
持有至期滿之證券投資		51,020	—
無形資產		109,775	116,500
遞延稅項資產		3,714	7,299
		<u>3,684,256</u>	<u>3,727,854</u>
<b>流動資產</b>			
客戶借款		123,162	112,547
應收賬款、按金及預付款	6	352,916	288,028
交易證券		161,806	303,930
持有至期滿之證券投資		47,277	—
銀行結餘及現金—一般賬戶		429,756	124,193
		<u>1,114,917</u>	<u>828,698</u>
<b>流動負債</b>			
應付賬款、已收按金及預提費用	7	(105,241)	(76,749)
應付聯營公司款項		(438)	(438)
應付最終控股公司之貸款		(380,000)	(250,000)
應付最終控股公司之利息		(20)	(1,577)
銀行貸款		—	(40,000)
稅項準備		(211,226)	(210,208)
		<u>(696,925)</u>	<u>(578,972)</u>
<b>淨流動資產</b>		<u>417,992</u>	<u>249,726</u>
<b>少數股東權益</b>		<u>(335)</u>	<u>—</u>
<b>淨資產</b>		<u>4,101,913</u>	<u>3,977,580</u>
<b>不反映於資產負債表之信託賬戶</b>			
銀行結餘—信託賬戶	1	149,661	98,368
應收結算所款項		3,594	1,691
代客戶持有款項		(153,255)	(100,059)
		<u>—</u>	<u>—</u>
<b>股本及儲備</b>			
股本	8	1,563,351	1,563,351
儲備		2,538,562	2,414,229
		<u>4,101,913</u>	<u>3,977,580</u>

## 簡明股東權益變動表

	股本 港幣千元	股本溢價 港幣千元	資產 重估儲備 港幣千元	投資 重估儲備 港幣千元 (重新列賬)	資本 贖回儲備 港幣千元	資本儲備 港幣千元	商譽儲備 港幣千元	匯兌儲備 港幣千元	保留盈利 港幣千元 (重新列賬)	合計 港幣千元 (重新列賬)
於二零零三年 一月一日餘額	1,563,351	5,625,445	207	183,660	2,984	25,746	(3,957,664)	(2,774)	529,036	3,969,991
以前年度調整 (附註1,3)	-	-	-	-	-	-	-	-	7,299	7,299
聯營公司以前 年度調整 (附註1,3)	-	-	-	657	-	-	-	-	(367)	290
於二零零三年 一月一日餘額， 重新列賬	<u>1,563,351</u>	<u>5,625,445</u>	<u>207</u>	<u>184,317</u>	<u>2,984</u>	<u>25,746</u>	<u>(3,957,664)</u>	<u>(2,774)</u>	<u>535,968</u>	<u>3,977,580</u>
重估減值 所佔聯營公司 之儲備	-	-	-	(12,223)	-	-	-	-	-	(12,223)
	-	-	-	(1,557)	-	20	-	-	(134)	(1,671)
未計入損益表內 的收入及損失 淨額	-	-	-	(13,780)	-	20	-	-	(134)	(13,894)
出售非交易 證券撥回	-	-	-	3,214	-	-	-	-	-	3,214
本期盈利	-	-	-	-	-	-	-	-	135,013	135,013
於二零零三年 六月三十日餘額	<u>1,563,351</u>	<u>5,625,445</u>	<u>207</u>	<u>173,751</u>	<u>2,984</u>	<u>25,766</u>	<u>(3,957,664)</u>	<u>(2,774)</u>	<u>670,847</u>	<u>4,101,913</u>
組成如下：										
本公司及 其附屬公司	1,563,351	5,625,445	207	178,755	2,984	10,000	(3,957,664)	(2,774)	915,787	4,336,091
聯營公司	-	-	-	(5,004)	-	15,766	-	-	(246,722)	(235,960)
共同控制實體	-	-	-	-	-	-	-	-	1,782	1,782
於二零零三年 六月三十日餘額	<u>1,563,351</u>	<u>5,625,445</u>	<u>207</u>	<u>173,751</u>	<u>2,984</u>	<u>25,766</u>	<u>(3,957,664)</u>	<u>(2,774)</u>	<u>670,847</u>	<u>4,101,913</u>

	股本 港幣千元	股本溢價 港幣千元	資產 重估儲備 港幣千元	投資 重估儲備 港幣千元 (重新列賬)	資本 贖回儲備 港幣千元	資本儲備 港幣千元	商譽儲備 港幣千元	匯兌儲備 港幣千元	保留盈利 港幣千元 (重新列賬)	合計 港幣千元 (重新列賬)
於二零零二年 一月一日餘額	1,562,991	5,624,255	414	760,413	2,984	10,000	(3,957,664)	(2,774)	1,541,217	5,541,836
以前年度調整 (附註1,3)	-	-	-	-	-	-	-	-	6,446	6,446
聯營公司以前 年度調整 (附註1,3)	-	-	-	583	-	-	-	-	612	1,195
於二零零二年 一月一日餘額， 重新列賬	<u>1,562,991</u>	<u>5,624,255</u>	<u>414</u>	<u>760,996</u>	<u>2,984</u>	<u>10,000</u>	<u>(3,957,664)</u>	<u>(2,774)</u>	<u>1,548,275</u>	<u>5,549,477</u>
重估減值 所佔聯營公司 之儲備	-	-	(207)	(467,461)	-	-	-	-	-	(467,668)
	-	-	-	(4,030)	-	15,746	-	-	-	11,716
未計入損益表內 的收入及損失 淨額	-	-	(207)	(471,491)	-	15,746	-	-	-	(455,952)
發行股份	360	1,190	-	-	-	-	-	-	-	1,550
出售非交易 證券撥回	-	-	-	(105,188)	-	-	-	-	-	(105,188)
本期虧損(附註1,3)	-	-	-	-	-	-	-	-	(993,548)	(993,548)
已派發股息 - 二零零一年， 末期	-	-	-	-	-	-	-	-	(18,759)	(18,759)
於二零零二年 十二月三十一日 餘額	<u>1,563,351</u>	<u>5,625,445</u>	<u>207</u>	<u>184,317</u>	<u>2,984</u>	<u>25,746</u>	<u>(3,957,664)</u>	<u>(2,774)</u>	<u>535,968</u>	<u>3,977,580</u>
組成如下：										
本公司及 其附屬公司	1,563,351	5,625,445	207	187,764	2,984	10,000	(3,957,664)	(2,774)	879,437	4,308,750
聯營公司	-	-	-	(3,447)	-	15,746	-	-	(345,251)	(332,952)
共同控制實體	-	-	-	-	-	-	-	-	1,782	1,782
於二零零二年 十二月三十一日 餘額	<u>1,563,351</u>	<u>5,625,445</u>	<u>207</u>	<u>184,317</u>	<u>2,984</u>	<u>25,746</u>	<u>(3,957,664)</u>	<u>(2,774)</u>	<u>535,968</u>	<u>3,977,580</u>

## 簡明綜合現金流量表

	二零零三年 一月一日 至六月三十日 港幣千元	二零零二年 一月一日 至六月三十日 港幣千元 (重新列賬)
	附註	
經營業務產生之現金流入／(流出)淨額	179,783	(337,267)
投資活動產生之現金流入／(流出)淨額	35,383	(134,622)
融資活動產生之現金流入／(流出)淨額	130,397	(17,209)
現金及現金等價物之增加／(減少)	345,563	(489,098)
現金及現金等價物		
期初餘額	84,193	911,363
期末餘額	(a) 429,756	422,265

### (a) 現金及現金等價物餘額分析

	二零零三年 六月三十日 港幣千元	二零零二年 六月三十日 港幣千元
現金及銀行存款－一般賬戶	429,756	504,538
銀行短期貸款	—	(82,273)
	429,756	422,265

## 賬目附註

### 1. 呈報基準

本集團未經審核之簡明綜合中期財務報告乃跟據香港會計師公會頒佈之標準會計準則第25號「中期財政報告」之規定所編制，本中期財務報告所採用之會計政策與編制截至二零零二年十二月三十一日年報之會計政策相同，惟本集團於採納由香港會計師公會頒佈之會計實務準則第12號「收入稅項」(經修定)，該會計實務準則於二零零三年一月一日或以後開始之會計期間生效。此新會計政策之應用具追溯性，故此二零零二年一月一日及二零零三年一月一日之保留盈利需重新列賬而分別增加約港幣7,058,000及港幣6,932,000。去年同期於綜合損益表內比較數據之稅項亦同時重新列賬而增加約港幣406,000。

由於本集團在信託帳戶中因證券、期貨及外匯買賣之正常商業活動而保管客戶款項不再列於賬目內，而是作為資產負債表外項目在賬目中披露，一些比較數據已重新列賬。該改變的影響是令以前在資產負債表確認為「銀行結餘及現金－信託賬戶」和「應收結算所款項」的項目，現在不再確認，並且與「應付款項」中對應的金額抵銷。

## 2. 營業額和其他收入

本期內列賬之營業額與其他收入如下：

	二零零三年 一月一日 至六月三十日 港幣千元	二零零二年 一月一日 至六月三十日 港幣千元
<b>營業額</b>		
出售交易證券之實現收益，淨額	21,802	23,801
交易證券之未實現收益／（損失）淨額	3,524	(37,151)
利息收入		
－ 銀行存款	1,278	7,603
－ 客戶借款	4,924	5,194
－ 其他	4,841	2,043
股息收入		
－ 上市投資	31,647	4,867
－ 非上市投資	785	369
來自投資物業租金總收入	971	945
經紀佣金與服務收入	30,180	31,017
其他收益	630	514
	<u>100,582</u>	<u>39,202</u>
<b>其他收入</b>		
出售非交易證券之損失，淨額	(3,708)	—
收回往年已註銷之呆帳	291	68
匯兌收益，淨額	695	5,220
其他	2,316	398
	<u>(406)</u>	<u>5,686</u>
<b>總收入</b>	<u>100,176</u>	<u>44,888</u>

### 3. 稅項

香港利得稅乃按本期之估計應課稅盈利按17.5% (二零零二年: 16%) 作稅項準備。於二零零三年三月, 香港政府宣佈香港經營業務之利得稅率由16%增加至17.5%。此稅率改變已在本集團二零零三年中期業績內反映。海外稅項按當地之現行稅率計算。

於綜合損益表內之稅項組成如下:

	二零零三年 一月一日 至六月三十日 港幣千元	二零零二年 一月一日 至六月三十日 港幣千元 (重新列賬)
香港利得稅		
– 本期準備	1,462	–
– 遞延稅項費用 / (收益)	3,585	(507)
海外稅項		
– 本期準備	210	1,103
應佔聯營公司之稅項	46,823	28,400
	<u>52,080</u>	<u>28,996</u>

由於採用香港會計師公會頒佈之會計實務準則第12號「收入稅項」(經修定), 去年同期於綜合損益表內比較數據之稅項亦同時重新列賬而增加約港幣406,000, (本集團之遞延稅項收益約港幣507,000及應佔聯營公司增加之稅項費用約港幣913,000)。

### 4. 股息

	二零零三年 一月一日 至六月三十日 港幣千元	二零零二年 一月一日 至六月三十日 港幣千元
於期內公佈之股息 – 二零零二年不派發末期股息 (二零零二年: 二零零一年末期股息港幣1.2仙)	–	18,759
於結算日後建議之股息 – 中期股息每股港幣1仙 (二零零二年: 不派發中期股息)	15,634	–

### 5. 每股盈利 / (虧損)

每股基本盈利按截至二零零三年六月三十日止六個月股東應佔盈利約港幣135,013,000元 (二零零二年: 股東應佔虧損約港幣205,287,000元) 及本期內已發行股份之加權平均股數1,563,350,712股 (二零零二年: 1,563,167,729股) 計算。

由於所有潛在的普通股只有微薄的影響, 因此每股攤薄盈利與每股基本盈利相同。

## 6. 應收賬款、按金及預付款

	二零零三年 六月三十日 港幣千元	二零零二年 十二月三十一日 港幣千元
應收交易款，淨值	144,422	172,861
按金、預付款及其他應收賬款	208,494	115,167
	<u>352,916</u>	<u>288,028</u>

應收交易款的賬齡分析如下：

	港幣千元	港幣千元
一個月以下	143,631	172,163
一至二個月	—	263
二至三個月	122	1,264
三至六個月	129	168
六個月以上	1,540	3
	<u>145,422</u>	<u>173,861</u>
減：呆賬準備	(1,000)	(1,000)
	<u>144,422</u>	<u>172,861</u>

應收交易款主要為本集團之經紀業務客戶、經紀商及結算所賬款，一般在交易後兩天到期，延期還款須由管理層作個別批准。此賬款並不包括保管於香港期貨交易所有限公司的信託帳戶之經紀業務客戶款項。

## 7. 應付賬款、已收按金及預提費用

	二零零三年 六月三十日 港幣千元	二零零二年 十二月三十一日 港幣千元
交易應付款	86,892	57,905
其他應付賬款、已收按金及預提費用	18,349	18,844
	<u>105,241</u>	<u>76,749</u>

交易應付款代表應付經紀業務客戶、經紀商戶及結算所的賬款，並在一個月之內到期。應付經紀業務客戶賬款不包括於信託帳戶的應付賬款。

## 8. 股本

	二零零三年 六月三十日 港幣千元	二零零二年 十二月三十一日 港幣千元
法定股本：		
每股港幣1.00元之普通股份	<u>2,000,000</u>	<u>2,000,000</u>
已發行及已繳足股本：		
期／年初餘額	1,563,351	1,562,991
行使購股權	—	360
期／年末餘額	<u>1,563,351</u>	<u>1,563,351</u>

## 9. 分部資料

### A. 業務分項

本集團所經營之業務主要可分為三類：短期投資、金融服務和長期投資與其他業務。按業務分項之資料分析如下：

	短期投資		金融服務		長期投資及其它		合計	
	二零零三年 一月一日至 六月三十日 港幣千元	二零零二年 一月一日至 六月三十日 港幣千元	二零零三年 一月一日至 六月三十日 港幣千元	二零零二年 一月一日至 六月三十日 港幣千元	二零零三年 一月一日至 六月三十日 港幣千元	二零零二年 一月一日至 六月三十日 港幣千元	二零零三年 一月一日至 六月三十日 港幣千元	二零零二年 一月一日至 六月三十日 港幣千元
收入								
投資收入／ (損失)	31,213	(9,214)	—	—	22,837	1,100	54,050	(8,114)
利息收入	1,040	1,783	5,335	5,975	4,668	7,082	11,043	14,840
佣金及服務收入	—	—	30,180	31,017	—	—	30,180	31,017
其他收入	—	—	291	68	4,612	7,077	4,903	7,145
總收入	<u>32,253</u>	<u>(7,431)</u>	<u>35,806</u>	<u>37,060</u>	<u>32,117</u>	<u>15,259</u>	<u>100,176</u>	<u>44,888</u>
業績								
分項業績	29,868	(9,864)	5,771	2,930	21,783	6,755	57,422	(179)
未分配的 公司費用							<u>(12,907)</u>	<u>(18,599)</u>
經營盈利／ (虧損)							44,515	(18,778)
財務費用							(2,970)	(6,736)
應佔聯營公司 盈利減虧損							145,486	(150,777)
稅項(附註1,3)							(52,080)	(28,996)
少數股東權益							62	—
股東應佔 盈利／(虧損)							<u>135,013</u>	<u>(205,287)</u>

其他資料

	二零零三年 六月三十日 港幣千元	二零零二年 十二月三十一日 港幣千元	二零零三年 六月三十日 港幣千元	二零零二年 十二月三十一日 港幣千元	二零零三年 六月三十日 港幣千元	二零零二年 十二月三十一日 港幣千元	二零零三年 六月三十日 港幣千元	二零零二年 十二月三十一日 港幣千元
分項資產	250,239	398,351	296,150	284,516	1,742,796	1,403,547	2,289,185	2,086,414
聯營公司之權益							2,210,258	2,198,269
商譽							108,900	115,500
共同控制實體 權益							2,239	2,239
未分配的公司 資產							188,591	154,130
總資產							<u>4,799,173</u>	<u>4,556,552</u>
分項負債	1,050	785	90,536	80,567	-	-	91,586	81,352
未分配的公司 負債							605,339	497,620
總負債							<u>696,925</u>	<u>578,972</u>
	二零零三年 一月一日至 六月三十日 港幣千元	二零零二年 一月一日至 六月三十日 港幣千元	二零零三年 一月一日至 六月三十日 港幣千元	二零零二年 一月一日至 六月三十日 港幣千元	二零零三年 一月一日至 六月三十日 港幣千元	二零零二年 一月一日至 六月三十日 港幣千元	二零零三年 一月一日至 六月三十日 港幣千元	二零零二年 一月一日至 六月三十日 港幣千元
資本性支出	-	159	-	241	6,389	39	6,389	439
折舊及攤銷	59	139	278	189	8,752	9,698	9,089	10,026

B. 地區分部

本集團絕大部分的業務均在香港運作，(i)多於90%之收入與經營業績在香港產生及(ii)大部份的分項資產及資本性支出是處於香港。

中期股息

董事會建議向所有於二零零三年九月五日（星期五）名列本公司股東名冊之股東派發中期股息每股港幣1仙（二零零二年：無）。股息單將於二零零三年九月十一日（星期四）或相若日子寄出。

截止過戶日期

本公司將由二零零三年九月一日（星期一）至二零零三年九月五日（星期五）（首尾兩天包括在內），暫停辦理股份過戶登記手續。欲取得中期股息之股東，須於二零零三年八月二十九日（星期五）下午四時前，將股票連同股份過戶文件一併送交本公司股票登記及過戶處 Secretaries Limited 辦妥過戶手續，地址為香港灣仔告士打道五十六號東亞銀行港灣中心地下。

## 經營業績

今年上半年，香港和內地都出現了非典型肺炎疫情，經濟發展受到不同程度的影響。在此情況下，本公司及其附屬公司（「本集團」）努力克服困難，積極發展香港及內地業務。中國光大銀行股份有限公司（「光大銀行」）業務繼續保持快速發展，光大証券有限責任公司（「光大証券」）業務保持平穩態勢。根據未經審計的賬目，截至二零零三年六月三十日，本集團稅後盈利港幣1.35億元，其中應佔光大銀行稅後盈利港幣0.87億元，應佔光大証券稅後盈利港幣94萬元，應佔港基銀行稅後盈利港幣0.11億元，本集團香港業務稅後盈利港幣0.36億元。

## 業務回顧

### (A) 商業銀行

於二零零三年六月三十日，本集團持有21.39%股份的光大銀行的總資產為港幣3,476億元，存款和貸款餘額分別為港幣2,984億元和2,320億元，分別增長18%和26%。上半年光大銀行錄得經營收入為港幣32.5億元，比去年同期增長34.2%。支出佔經營收入的比例從去年同期的55%改善至42%。光大銀行在努力發展業務的同時，繼續加大力度處置和消化不良資產。截至二零零三年六月三十日，按照五級分類口徑，不良貸款率已下降到10.2%。上半年光大銀行撥備港幣12.7億元，其中約港幣10億元是對新增貸款的一般撥備及其他貸款的專項撥備，撥備餘額與不良貸款的比率已達到46%。

貸款的強勁增長以及支出收入比率的不斷下降，使光大銀行的盈利能力顯著提高。截至二零零三年六月三十日，光大銀行根據香港會計準則實現稅後盈利港幣4.07億元。

截至二零零三年六月三十日，光大銀行在全國三十個省、市、自治區共設有分支行、營業網點總359個，並於香港及南非設有代表處。

受香港經濟繼續低迷的影響，本集團持股20%的港基銀行上半年錄得稅後盈利港幣0.52億元，為本集團帶來港幣0.11億元的稅後盈利，比去年同期下跌45.6%。

### (B) 投資銀行

二零零三年上半年，內地證券市場一級市場募資額和二級市場交易量與去年同期基本持平。在不利的市場環境下，本集團持有49%股權的光大証券努力發展業務，市場份額有所上升。截至二零零三年六月三十日，光大証券股票及基金交易量市場份額為1.78%。投行業務成績顯著。按照《中國証券報》的排名，上半年光大証券承銷總量列全國第二位。二零零三年上半年，光大証券總收入為港幣3.11億元，實現稅後盈利港幣192萬元，其中經紀佣金、承銷業務、投資收益及其他收入分別佔總收入的40%、15%、25%和20%。

上半年香港證券市場成交量繼續下降。在不利的市場環境下，本集團香港證券、外匯經紀業務及投資銀行業務穩步發展，期貨經紀業務發展迅速，自營業務實現盈利。同時成本控制良好，使香港業務錄得滿意的盈利。深圳創業投資公司經營情況良好。

## 財務狀況

截至二零零三年六月三十日為止，本集團資產淨值約港幣41億元，持有現金總額約港幣4.3億元，並持有約4,500萬股中國移動（香港）股票。除了日常業務營運的流動負債外，本集團的主要負債為向中國光大集團有限公司借入的港幣2.5億元及1.3億元可續期借款。

本集團於二零零三年六月三十日並無任何銀行借款或透支，上半年曾經發生的借款均為正常營運資金所需，而借款規模主要根據本集團之業務及投資需要而定。於二零零三年六月三十日，本集團的已承諾借貸額度約為港幣6.3億元。以附帶利息之負債與股東權益總額為計算基準，本集團於二零零三年六月三十日之負債與資本比率為9.3%（二零零二年十二月三十一日：7.3%）。

除以人民幣為基礎的資產外，於二零零三年六月三十日本集團並無重大之外匯風險。於二零零三年六月三十日本集團就若干銀行貸款額度作出約港幣5.3億元之上市證券抵押。

於二零零三年六月三十日本集團並無任何或然負債。本公司對屬下子公司作出的借款擔保合共約港幣3.8億元，於二零零三年六月三十日，集團屬下之子公司並未有任何借款。

## 展望

香港和內地更緊密經貿安排的簽署，為香港經濟的復蘇和轉型提供了有利的條件。兩地的經貿交流將更加密切，兩個市場的融合速度將進一步加快。本集團將把握機遇，加快發展。國內經濟的持續快速發展，為國內金融業創造了良好的經營環境。光大銀行業務將持續穩步發展，盈利能力將逐步提高，對本集團的盈利將產生更加積極的貢獻。同時，國內資本市場的潛力巨大，本集團對國內證券業的未來前景充滿信心。本集團將努力提高公司治理水平，加強透明度，提高業務競爭力，爭取為股東創造良好的回報。

## 購入、出售或贖回本公司之證券

於回顧期間，本公司或其任何附屬公司概無購入、出售或贖回本公司之任何證券。

## 僱員

本集團於二零零三年六月三十日擁有僱員107名。於回顧期內之總員工成本約為港幣2,103萬元並已列載於綜合損益表內。本集團之薪酬制度公平及與市場相若，員工薪酬（包括薪金及花紅）按表現釐定。本集團亦會按僱員之個別表現，酌情向僱員發放花紅。員工福利亦包括醫療保險、退休計劃及培訓計劃。本公司董事及全職僱員可能獲授根據本公司於二零零二年五月二十四日股東特別大會上採納之認股權計劃之條款及條件發出之認股權以認購本公司之股份。

## 審核委員會

本公司的審核委員會成員包括獨立非執行董事吳明華先生、董偉先生及司徒振中先生。審核委員會已與管理層一同回顧本集團所採用之會計政策及慣例，並討論審計、內部監控及財務申報事宜（包括審閱本公司現公佈之截至二零零三年六月三十日止六個月之未經審核中期財務報告書）。

## 最佳應用守則

據董事會所知，除本公司獨立非執行董事由於依據本公司組織章程細則第一百二十條及一百二十一條之輪值告退及連任規定而並無指定任期外，概無任何資料可合理顯示本公司於截至二零零三年六月三十日止六個月內任何時間未有遵守香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）證券上市規則（「上市規則」）附錄十四所載之最佳應用守則。

## 業績公佈之刊載於聯交所網頁

詳盡之業績公佈，包括上市規則附錄十六第四十六（一）至（六）段所規定之資料，將於稍後時間刊載於聯交所網頁內。

承董事會命  
郭友  
行政總裁

香港，二零零三年八月十四日

網址：

<http://www.everbright165.com.hk>

「請同時參閱本公布於經濟日報刊登的內容。」